
Uchwała nr 149 - XLII/06/2013 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej 

z dnia 10 czerwca 2013 roku 

w sprawie wymaganych efektów kształcenia dla kandydatów na II stopień studiów na 

kierunku Logistyka 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr 174 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania na I rok studiów w roku 

akademickim 2013/2014 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania PP akceptuje wymagane efekty kształcenia dla 

kandydatów na II stopień studiów na kierunku Logistyka  w zakresie: 

 

Wiedza: 

• Zna pojęcie i funkcje zarządzania 

• Zna podstawowy podział logistyki w ujęciu fazowym i funkcjonalnym 

• Zna podstawowe składniki infrastruktury logistycznej  

• Zna modele zarządzanie zapasami 

• Zna pojęcia i koncepcje podstawowe charakterystyczne dla logistyka zaopatrzenia, 

produkcji i dystrybucji  

• Zna podstawowe koncepcje zarządzania łańcuchem dostaw 

• Zna typy i formy organizacji produkcji 

• Zna podstawie teorie motywacji w zarządzaniu 

• Zna koncepcje marketingu mix  

Umiejętności:  

• Potrafi dokonać krytycznej analizy w odniesieniu do problemu mieszczącego się w 

ramach logistyki 

• Potrafi dokonać analizy współczesnych trendów w ramach  logistyki 

• Potrafi diagnozować podstawowe przyczyny niesprawności systemu logistycznego 

• Potrafi wskazać zastosowanie  środków transportu wewnętrznego oraz wyposażenia 

magazynowego  

• Potrafi projektować rozwiązania usprawniające zarządzanie logistyką  

• Umie ocenić przydatność podstawnych koncepcji logistycznych do warunków 

organizacyjnych przedsiębiorstwa produkcyjnego  

Kompetencje społeczne:  

• Jest świadomy konieczności dostosowywania swoich zachowań do kultury 

organizacyjnej różnych zespołów 

• Rozumie wpływ systemów motywacyjnych na efektywność pracowników 

• Rozumie potrzebę współdziałania i pracy  w grupie nad rozwiązywaniem problemów 

menadżerskich 

• Potrafi dostrzegać zależności przyczynowo skutkowe i określać priorytety 

proponowanych działań 

• Potrafi przedstawiać opinie i poglądy dotyczące zarządzania w kontakcie ze 

specjalistami i grupami społecznymi 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

.................................................................. 
Przewodniczący Rady WIZ PP 


